
 
 

POSTANOWIENIE NR 41/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie aktualizacji opisu granic w podziale Miasta Legionowo na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 421 § 1 w związku z art. 419 § 2 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Miasta Legionowo na okręgi wyborcze ustalonym 
postanowieniem Nr 14/2024 Komisarza Wyborczego w Warszawie III z dnia 12 stycznia 2024 r. w sprawie 
podziału Miasta Legionowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2024 r. poz. 893): 

- w opisie granic okręgu nr 2 dodaje się ulicę Spacerową. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych w Mieście Legionowo ustalonych 
postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany w podziale, otrzymuje 
brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Legionowo, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 5. Na postanowienie Radzie Miasta Legionowo, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Warszawie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie III. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Legionowo. 

   
Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

 
 

Joanna Oliwa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 1410



Załącznik do postanowienia Nr 41/2024 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta Legionowo na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 

Adama Asnyka, Adama Mickiewicza od nr 1 do nr 15 (strona nieparzysta) i 
od nr 2 do nr 20 (strona parzysta), Akacjowa, Aleja Legionów, Aleja Róż, 
Aleksandra Głowackiego, Artura Grottgera, Barska, Bolesława Chrobrego, 

Cynkowa, Bolesława Leśmiana, bpa. Władysława Bandurskiego, Brzozowa, 
Bukowa, Cieszyńska, Dębowa, Emilii Plater, Franciszka Ksawerego 

Lubeckiego, Gabriela Narutowicza, gen. Jana Henryka Dąbrowskiego, gen. 
Józefa Chłopickiego, gen. Józefa Dwernickiego, gen. Józefa Bema, gen. 
Józefa Sowińskiego od nr 29 do końca (strona nieparzysta) i od nr 34 do 

końca (strona parzysta), gen. Władysława Sikorskiego, Gdańska od nr 1 do 
końca (strona nieparzysta), Gnieźnieńska, Górnośląska, Grabowa, 

Grunwaldzka, Grzybowa, Hetmańska od nr 23 do końca (strona nieparzysta) i 
od nr 18 do końca (strona parzysta), Ignacego Paderewskiego, Jagiellońska od 
nr 39 do końca (strona nieparzysta) i od nr 24 do końca (strona parzysta), Jana 
Kilińskiego, Jana Kochanowskiego, Jana Kossaka, Jana Matejki, Jana Pawła I, 

Jana III Sobieskiego od nr 107 do końca (strona nieparzysta) i od nr 32 do 
końca (strona parzysta), Jana Kozietulskiego, Jasnogórska, Jaśminowa, 

Joachima Lelewela, Jodłowa, Józefa Mireckiego, kard. Stefana 
Wyszyńskiego, Kamienna, Klonowa, Kolejowa do nr 2 do końca (strona 

parzysta), Kaszubska, Kazimierza Wielkiego od nr 2 do nr 18 (strona 
parzysta), Kościelna, Krakowska, Krucza, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, 

ks. Augustyna Kordeckiego, ks. Jana Ignacego Skorupki, ks. Piotra Skargi, ks. 
Józefa Schabowskiego, Kujawska, Leopolda Lisa Kuli, Leszczynowa, 

Leopolda Staffa, Lubelska, Lwowska, Łowicka, Mariana Langiewicza, Marii 
Konopnickiej, Marszałkowska, Mazowiecka, Miedziana, Morwowa, Niklowa, 

Olszankowa, Olszowa, Orzechowa, Ostrobramska, Parkowa, Piastowska, 
Pomorska, Poznańska, Projektowana, Prymasowska od nr 1 do końca (strona 
nieparzysta) i od nr 8B do końca (strona parzysta), Rycerska od nr 2 do końca 

(strona parzysta), Sadowa, Suwalna, Senatorska od nr 9 do końca (strona 
nieparzysta) i od nr 10 do końca (strona parzysta), Sosnowa, Srebrna, 

Stanisława Moniuszki, Stanisława Konarskiego, Stefana Batorego od nr 41 do 
końca (strona nieparzysta) i od nr 38 do końca (strona parzysta), Stefana 

Czarnieckiego od nr 7A do końca (strona nieparzysta) i od nr 14 do końca 
(strona parzysta), Stefana Gawryszewskiego, Stefana Okrzei, Szarych 

Szeregów, Szczygla, Świerkowa, Tadeusza Kościuszki od nr 21B do końca 
(strona nieparzysta) i od nr 16D do końca (strona parzysta), Tadeusza 
Wardenckiego, Topolowa, Targowa, Toruńska, Wandy Tomczyńskiej, 

Warmińska, Weteranów, Wierzbowa, Wileńska, Wiślana, Wiśniowa, Wronia, 
Wrzesińska, Zbigniewa Herberta, Złota, Zygmunta Krasińskiego od nr 1 do nr 
17 (strona nieparzysta) i od nr 2 do końca (strona parzysta), Zygmuntowska, 

Żelazna 

6 

2 

Aleja 1 Dywizji Zmechanizowanej od nr 2 do końca (strona parzysta), Aleja 
Sybiraków, Aleksandra Wilcza, 11 Listopada, Balonowa, Bałtycka, Daliowa, 
Długa, Dolna, Franciszka Żwirki, Gajowa, Gdyńska, gen. Bolesława Roi, gen. 
broni Tadeusza Buka, Górna, Grudzie, Handlowa, Helska, Jasna, Kolejowa od 

5 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1410



nr 1 do nr 5 (strona nieparzysta), kpt. Zbigniewa Burzyńskiego, Krakusa, 
Kręta, Krótka, Kwiatowa, Malinowa, Meteorologiczna, Narciarska, 

Mieczysława Smereka, Miła, Myśliwska, Nowa, Obrońców Lwowa, Orląt 
Lwowskich, Partyzantów, Piaskowa, Plantowa, Podgórska, Polankowa, Polna, 

Polskiej Organizacji Wojskowej, ppłk. Franciszka Hynka, Przemysłowa, 
Rotmistrza Witolda Pileckiego, Sielankowa, Słoneczna, Spacerowa, Spokojna, 

Stanisława Wigury, Strużańska, Szwajcarska od nr 2 do końca (strona 
parzysta), Tatrzańska, Warszawska od nr 1 do końca (strona nieparzysta), 

Wąska, Wiejska, Wita Stwosza, Władysława Łokietka, Wrzosowa, Wspólna, 
Wymarzona, Zaciszna, Zakopiańska, Zegrzyńska. 

3 

Aleja 3 Maja od 1 do 31 (strona nieparzysta), od 2 do 30 (strona parzysta), 
Władysława Broniewskiego, Fryderyka Chopina, ppłk. Edwarda Dietricha, 

Hubala 1, od 2 do końca (strona parzysta), Królowej Jadwigi od nr 9 do końca 
(strona nieparzysta) i od nr 10 do końca (strona parzysta), Jagiellońska od nr 1 
do nr 37 (strona nieparzysta) i od nr 2 do nr 22G (strona parzysta), Kazimierza 
Wielkiego od nr 1 do końca (strona nieparzysta), Kazimierza Wielkiego od nr 
20 do końca (strona parzysta), Mikołaja Kopernika, Tadeusza Kościuszki od 

nr 1 do nr 21A (strona nieparzysta) i od nr 2 do nr 16C (strona parzysta), 
Zygmunta Krasińskiego od nr 19 do końca (strona nieparzysta), Adama 

Mickiewicza od 17 do końca nieparzyste, od 22 do końca parzyste, ks. płk 
Jana Mrugacza od 1 do końca (strona nieparzysta), od 2 do końca (strona 

parzysta), Cypriana Kamila Norwida od nr 1 do nr 7 (strona nieparzysta) i od 
nr 2 do nr 2C (strona parzysta), Ogrodowa od nr 2 do końca (strona parzysta), 
marsz. Józefa Piłsudskiego od nr 1 do nr 45 (strona nieparzysta) i od nr 2 do 

nr 30 (strona parzysta), Władysława Reymonta, Rynek, Henryka 
Siemiradzkiego, Henryka Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, gen. Józefa 

Sowińskiego od nr 1 do nr 9 (strona nieparzysta), 13, 15, od 17 do 27 (strona 
nieparzysta) i od nr 2 do nr 32 (strona parzysta), Stefana Batorego od nr 1 do 
nr 39A (strona nieparzysta) i od nr 2 do nr 36 (strona parzysta), Warszawska 

od nr 2 do nr 62 (strona parzysta), Stanisława Wyspiańskiego, Stefana 
Żeromskiego 

5 

4 

Aleja 3 Maja od 30A do końca (strona parzysta), od 33 do końca (strona 
nieparzysta), Stefana Czarnieckiego od nr 1 do nr 7 (strona nieparzysta) i od 

nr 2 do nr 12 (strona parzysta), Graniczna, Hetmańska od nr 1 do nr 21 (strona 
nieparzysta) i od nr 2 do nr 16 (strona parzysta), Hubala od 3 do końca (strona 

nieparzysta), Husarska, Królowej Jadwigi od nr 1 do nr 7A (strona 
nieparzysta), od 2 do 8 (strona parzysta), Jana III Sobieskiego od nr 1 do nr 

105A (strona nieparzysta) i od nr 2 do nr 30 (strona parzysta), Leśna, 
Listopadowa, Stanisława Małachowskiego, Marysieńki, Mieszka I, Cypriana 

Kamila Norwida od nr 9 do końca (strona nieparzysta) i od nr 4 do końca 
(strona parzysta), Ogrodowa od nr 1 do końca (strona nieparzysta), Orla, 

Pałacowa, marsz. Józefa Piłsudskiego od nr 47 do końca (strona nieparzysta), 
Prymasowska od nr 2 do nr 8A (strona parzysta), Tadeusza Rejtana, Rycerska 

od nr 1 do końca (strona nieparzysta), Senatorska od nr 1 do nr 7B (strona 
nieparzysta) i od nr 2 do nr 8A (strona parzysta), Jerzego Siwińskiego, gen. 
Józefa Sowińskiego 11, 15A, Romualda Traugutta, Warszawska od nr 64 do 

końca (strona parzysta), Wilanowska, Piotra Wysockiego, Zwycięstwa 

5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1410


	POSTANOWIENIE NR 41/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Podział Miasta Legionowo na okręgi wyborcze


		2024-01-31T12:53:47+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




